DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE BOT NICA
ATRAVÉS DE AULAS PRÁTICAS NO ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS: UMA
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA (2011-2022) de autoria de MARANA TÁ CAMPOS BASTOS,
CANUTO DIÓGENES SALDANHA NETO, MARIA AMANDA MENEZES SILVA, DANIELLE
COSTA PEREIRA, KEYDNA MARIA VIEIRA BATISTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52386

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52386